2

[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2017 г. № 1410
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 16.02.2017г. № 207 «Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Каменского городского округа на 2018-2020 годы»

В целях уточнения объемов и видов работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Каменского городского округа, руководствуясь  Жилищным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014г. № 306-ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы»,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести    в   постановление  Главы  МО  «Каменский городской округ» от
16.02.2017г. № 207 «Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Каменского городского округа на 2018-2020 годы»  следующие изменения:
1.1  Пункт  1  постановления  Главы  МО «Каменский  городской   округ»  от
16.02.2017г. № 207 «Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Каменского городского округа на 2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:
	« 1 Утвердить:
1.1.Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018-2020 годы на территории МО «Каменский городской округ» (приложение № 1).
  1.2.Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества   многоквартирных домов и их стоимости   в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018-2020 годы на территории МО «Каменский городской округ» (приложение № 2)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»
3. Контроль  выполнения  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи Егорова С.Ю.

Глава городского округа                                                                      С.А. Белоусов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg